
243667-2023 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 243667-2023 - Wyniki
Irlandia-Cork: Sprzęt do kontroli parkingów samochodowych
OJ S 81/2023 25/04/2023
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: University College Cork ( UCC )
Krajowy numer identyfikacyjny: N/A
Adres pocztowy: 6 Elderwood
Miejscowość: Cork
Kod NUTS: IE053 South-West
Kod pocztowy: College Rd
Państwo: Irlandia
Osoba do kontaktów: Mark Stephenson
E-mail: mark.stephenson@ucc.ie
Tel.: +353 5166

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.ucc.ie
Adres profilu nabywcy: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1198

Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Installation and maintenance of a Car Park Management Platform for Public Facing Car Parks
Numer referencyjny: UCC/2021/36

Główny kod CPV
34926000 Sprzęt do kontroli parkingów samochodowych

Rodzaj zamówienia
Dostawy

Krótki opis
The objective of this project is to (1) replace the existing end of life car park payments system 
in UCC’s public car parks, located at Perrot’s Inch and College Road, Cork and (2) select a 
system that may be expanded to other existing and new car parks over the duration of the 
contract.

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/243667-2023
mailto:mark.stephenson@ucc.ie?subject=TED
http://www.ucc.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1198


243667-2023 Page 2/4

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7.

II.1.6.

University College Cork has a preference to pay this over the lifetime of the contract but 
reserves the right to purchase outright if this is more economically advantageous.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 208 865,00 EUR

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
45213312 Roboty budowlane w zakresie budynków parkingowych, 98351000 Usługi 

, zarządzania parkingami 98351100 Usługi parkingowe

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: IE053 South-West
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji: Cork

Opis zamówienia
The objective of this project is to (1) replace the existing end of life car park payments system 
in UCC’s public car parks, located at Perrot’s Inch and College Road, Cork and (2) select a 
system that may be expanded to other existing and new car parks over the duration of the 
contract.
University College Cork has a preference to pay this over the lifetime of the contract but 
reserves the right to purchase outright if this is more economically advantageous.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Technical Solution/Hardware / Waga: 22.5%
Kryterium jakości - Nazwa: Software and Payment Platform / Waga: 15%
Kryterium jakości - Nazwa: Construction/Commissioning Plan and Schedule / Waga: 2.5%
Kryterium jakości - Nazwa: Ongoing Maintenance, Account Management, Warranties / Waga: 
20%
Kryterium jakości - Nazwa: Sustainability / Waga: 5
Kryterium jakości - Nazwa: Commercial Model / Waga: 5%
Cena - Waga: 30%

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów



243667-2023 Page 3/4

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 204-532457

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Installation and maintenance of a Car Park Management Platform for Public Facing Car Parks

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
27/07/2022

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Electro Automation
Krajowy numer identyfikacyjny: IE 4737869R
Adres pocztowy: EA House Damastown Ind Pk
Miejscowość: Dublin 15
Kod NUTS: IE061 Dublin
Kod pocztowy: Mulhuddart
Państwo: Irlandia
E-mail: dwalsh@electroautomation.com
Tel.: +353 018246666
Adres internetowy: http://www.electroautomation.com
Wykonawcą jest MŚP: tak

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 208 865,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/532457-2021
mailto:dwalsh@electroautomation.com?subject=TED
http://www.electroautomation.com


243667-2023 Page 4/4

VI.5.

VI.4.1. Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Irish High Court
Miejscowość: Dublin
Państwo: Irlandia

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
20/04/2023


